ПРОТОКОЛ № 193 от 21.12.2025 онлайн заседания Правления КП «Согласие»
ПРИСУТСТВУЮТ: Акользин А. Г., Васильева Е. Н., Гутников С.В., Ладёхин О.В., Моисеева Л.П., Пивоваров В.Г., Хромылёва Е.И.  7 членов Правления из 7 - Правление полномочно.
Ладёхин О.В. ведёт заседание правления. Предложение выбрать Моисееву Л.П. секретарём заседания.  Предложение принято единогласно.

ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Об расторжении Договора   оказания бухгалтерских услуг.

Повестка дня принята единогласно.

[bookmark: _Hlk145076017][bookmark: _Hlk145073421]ПО  ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
[bookmark: _Hlk145076197][bookmark: _Hlk145073947]Слушали Ладёхина О.В. Предложено  Договор оказания  бухгалтерских услуг  №8 от 21.01.2025г.  с ООО «ИРИС» не продлевать.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk166500180][bookmark: _Hlk145074398]РЕШЕНИЕ:
Договор оказания  бухгалтерских услуг  №8 от 21.01.2025г.  с ООО «ИРИС» не продлевать. Уведомить генерального директора ООО «ИРИС» Петракову Ирину Валентиновну о прекращении действия Договора с 01.01.2026 г.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _Hlk145076981]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                  Ладёхин О.В.            ____________________

СЕКРЕТАРЬ                                                                          Моисеева Л.П.          ____________________

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ
                                                                                                  Акользин А.Г..        ____________________
                                                                                                  Васильева Е.Н.        ____________________
                                                                                                  Гутников С.В.        ____________________
                                                                                                  Моисеева Л.П.      ____________________
                                                                                                              Пивоваров В.Г.,    _____________________
                                                                                                              Хромылёва Е.И.    _____________________